государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Староганькино

муниципального района Похвистневский Самарской области
 (ГБОУ СОШ с. Староганькино)

_____________________________________________________________________________
(Наименование общеобразовательной организации)

 ПРИКАЗ  № _48/03 - од 25.08.2025 г.

  Номер документа Дата составления

 Об организации
ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ в ОО

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ, в целях развития творческих способностей детей, удовлетворение
их индивидуальных потребностей  в интеллектуальном, нравственном и физическом совер-
шенствовании, формирование культуры здорового и безопасного образа жизни, укрепление
здоровья, а также на организацию их свободного времени,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать ВНЕУРОЧНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ в 2025 – 2026 учебном году в соот-
ветствии с УЧЕБНЫМ ПЛАНОМ ГБОУ СОШ с. Староганькино.

2. Утвердить расписание по дополнительным общеобразовательным программам ВНЕ-
УРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 2025 – 2026 учебный год.

3. Назначить ответственных за ведение внеурочной деятельности по направлениям сле-
дующих педагогов:
 ПАТОРОВА А.А. – учителя физической культуры – ВД «Спортивные игры»,

школьный спортивный клуб «СТАРТ»;
 ПАТОРОВУ А.П. – учителя истории и обществознания – ВД «Школьный исто-

рико-краеведческий музей», ВД «Хоровое пение», ВД «Формирование основ
функциональной грамотности»;

 КУРМАНАЕВУ В.Е. – учителя русского языка и литературы – ВД «Музыкаль-
ный театр», ВД «Развитие функциональной грамотности».

 МИРОНОВУ Л.В. – учителя начальных классов – ВД «Орлята России».
4. Учителям, ведущим занятия по ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, разработать Рабо-

чие программы в соответствии ПРОГРАММАМ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                   И.о. директора

ГБОУ СОШ с. Староганькино

_________________

(Подпись)

В.Л. Ильин

С приказом ознакомлен: _________________ В.Е. Курманаева
 _________________ А.А. Паторов
 _________________ А.П. Паторова
 _________________ Л.В. Миронова

		2025-11-21T21:23:36+0300
	с. Староганькино
	Ильин Владимир Леонидович
	я подтверждаю этот документ